iva esclusa 
IVA 
% 

Importo 
complessivo iva 

inclusa 

Colore H1.37.36 in latta da 14 litri  1 € 93,44 22 € 114,00 

TOTALE € 114,00 

Imponibile Imposta 
Importo compr. 

IVA 
  € 93,44  €    20,56 €   114,00 

Importo totale della fornitura € 

€ 114,00 

(Centoquattordici/00) 

Condizioni di fornitura: 

I prezzi si intendono franco soglia locali d'utilizzo dell'istituto e comprensivi di ogni accessorio. 

Dovrà essere emessa FATTURA ELETTRONICA il cui codice univoco è: